令和６年６月吉日
各　位

（一社）新潟市南商工振興会

会長　山口浩二
２０２４夏期「勉強会＆納涼会」のご案内

拝啓　霖雨の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

会員各位には平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当会では夏の事業として会員相互の知識向上と会員交流を目的に下記の通り「勉強会&納涼会」を開催いたします。

例年通り勉強会のみの参加も可能ですので、ご多忙とは存じますが関係部署の担当者等お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。
恒例となりました、企業の事業案内やパンフレット等の配布についてご希望がございましたら  ７月１７日（水）迄に事務局までお申し出ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

日　時　　　令和６年７月３１日（水）
会　場　　　Ad libitum Duo（旧ブライダルステージDuo）
新潟市中央区堀之内南３－７－１０　TEL　０２５－２８３－０１０１

勉強会　　　１７:３０～１８:３０

　　　　　　　　  講師　あられや　せんぺい氏 （亀田製菓元社長　古泉肇氏）
　　　　　　　　  演題　『ひと・こめ・みらい』
納涼会　  １８：４５～２０：３０

納涼会参加者会費　　　７,０００円（当日ご持参ください）

締切日　　 ７月１７日（水）　ＦＡＸもしくはメールにてご返信ください。

※出席の連絡後に、やむを得ず欠席される場合は、事務局までご連絡ください。

７月２６日(金)以降のキャンセルは会費を頂く事になりますのでご了承ください。
令和６年　　月　　日
返信欄　　（FAX２８２－７１０９・メールminami-s@cream.plala.or.jp　）

勉強会＆納涼会に　出席　・　欠席　　いたします。

勉強会のみ　　　　出席　いたします。　　　　　〔いずれか○印をつける〕
会社（団体）名
ご　　氏　　名